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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Genap

Kode AKA210/1

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

14-
02-

2022
Sesi

3

21-
02-

2022
Sesi

3

04-
03-

2022
Sesi

3

07-
03-

2022
Sesi

3

14-
03-

2022
Sesi

3

21-
03-

2022
Sesi

3

28-
03-

2022
Sesi

3

04-
04-

2022
Sesi

3

11-
04-

2022
Sesi

3

18-
04-

2022
Sesi

3

25-
04-

2022
Sesi

3

17-
05-

2022
Sesi

3

23-
05-

2022
Sesi

3

30-
05-

2022
Sesi

3

06-
06-

2022
Sesi

3

13-
06-

2022
Sesi

3

1 11200000005 HARISH FADHILAH

2 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA

3 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 3

4 11200000041 WINA MAULIDHA

5 11200000043 FATHUR ROZI 5

6 11200000044 YUYUN PRATIWI

7 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA

8 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 4

10 11200000052 SAFIRA FITRIA

11 11200000053 RIMA TIFATAMI

12 11200000054 AYU LESTARI

13 11200000055 ANNISA MARGARETA

14 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA

15 11200000057 RIVALDO JONATHAN

16 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI

17 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH

18 11200000061 HIFZIAH

19 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI

20 11200000064 NADIRA NURULITA

21 11200000065 DEWI SEPTIANI

22 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 2

23 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA

24 11200000068 SISTIN NAFTALENA

25 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI

26 11200000072 DEVIA ARDINARI

27 11200000074 KELFIN PANJAITAN

28 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI

29 11200000080 FIKA SASTRAWATI

30 11200000083 CINDY KHOMALASARI

31 11200000085 RINRIN FAJRIANTI

32 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY

33 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 1

34 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA

35 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA

36 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN

37 11200000109 MIFTAHUL JANAH
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38 11200000117 TAKHYA MAWADDAH

39 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH

40 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 1 2 1 0 0 4 3 0 0 0 1 2 0 16

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA210 - AKUNTANSI KEUANGAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 20-02-2022 12:30:00

Judul : Kewajiban Lancar dan Kontinjensi

Deskripsi : Membahas tentang Akuntansi Kewajiban Lancar dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kewajiban Lancar dan
Kontinjensi

Membahas Akuntansi Kewajiban Lancar dan
Kontinjensi

EBOOK PDF

2 RPS RPS Akuntansi Keuangan 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..selamat siang semuanya..perkuliahan hari ini pada pukul
12.30 melalui eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode akses 647p46

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 12:30:00 s/d 27-02-2022 12:30:00

Judul : Kewajiban Jangka Panjang

Deskripsi : Akuntansi Kewajiban Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban Jangka Panjang Akuntansi Kewajiban Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

40 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 12:30:00 s/d 09-03-2022 12:30:00

Judul : Wesel tagih

Deskripsi : Akuntansi untuk Wesel tagih

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 gunakan upload materi yg ke 2 EBOOK PDF
2 Kewajiban jangka panjang Membahas akuntansi kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 Kuliah pengganti libur nasional 28 Februari 2022 melalui estudy saja 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 12:30:00 s/d 13-03-2022 12:30:00

Judul : Ekuitas Pemegang Saham

Deskripsi : Mempelajari Akuntansi untuk Ekuitas Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemegang Saham Akuntansi untuk Ekuitas Pemegang Saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 2

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

35 83.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 12:30:00 s/d 20-03-2022 12:30:00

Judul : Ekuitas Pemegang Saham

Deskripsi : Mempelajari tentang akuntansi Ekuitas Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemegang Saham Ekuitas Pemegang Saham EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 12:30:00 s/d 27-03-2022 12:30:00

Judul : SEKURITAS DILUTIF

Deskripsi : membahas akuntansi untuk sekuritas dilutif

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SEKURITAS DILUTIF Membahas akuntansi sekuritas dilutif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

39

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 3

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

40 95.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 12:30:00 s/d 04-04-2022 15:30:00

Judul : Investasi Sekuritas Liabilitas dan Ekuitas

Deskripsi : Membahas tentang Investasi Sekuritas Liabilitas dan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Investasi Sekuritas Liabilitas
dan Ekuitas

Membahas tentang akuntansi Investasi Sekuritas
Liabilitas dan Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
7

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
ke 4

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

39 87.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 12:30:00 s/d 04-04-2022 15:35:00

Judul : UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester Genap 2021

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 UTS
Kerjakan soal dengan tulis tangan dan upload lembar
jawaban sebelum waktu upload berakhir

UTS 40
0
menit

82.48

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 12:30:00 s/d 17-04-2022 12:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan

Deskripsi : Mempelajari akuntansi untuk Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka
9

Assalamaualaikum..selamat siang... untuk perkuliahan mulai TM 9 dan seterusnya
pindah menggunakan google meet melalui email mhs dari kampus... Bagi yg belum
mengaktifkan email stei.ac.id silahkan segera aktivasi agar dapat masuk kelas. Kode

akses ruangan adalah fxbu5ra
34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 18-04-2022 12:30:00 s/d 24-04-2022 12:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Membahas Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengakuan Pendapatan Kontrak
Jangka Panjang

Membahas Pengakuan Pendapatan Kontrak
Jangka Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka
10

Assalamaualaikum..selamat siang... untuk perkuliahan Akuntansi keuangan 2 jam
12.30  menggunakan google meet melalui email mhs dari kampus... Bagi yg belum
mengaktifkan email stei.ac.id silahkan segera aktivasi agar dapat masuk kelas. 
Terimakasih

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 10

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

35 78.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:30:00 s/d 01-05-2022 12:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang



Deskripsi : Membahas Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 11

Assalamaualaikum..selamat siang... untuk perkuliahan Akuntansi keuangan 2
kelas reguler 1, pukul 12.30  melalui Estudy saja.  Terimakasih

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 11

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

40 95.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:30:00 s/d 23-05-2022 12:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka
12

Assalamaualaikum..selamat siang... untuk kelas pengganti libur nasional tanggal 16
Mei 2022 perkuliahan Akuntansi keuangan 2 kelas reguler 1, pukul 12.30  melalui
Estudy saja.  Terimakasih. Note: TM 13-15 perkuliahan dilaksanakan secara Tatap
Muka di kampus ruang A511

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 12:30:00 s/d 29-05-2022 12:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Tatap
Muka 13

Assalamaualaikum..selamat siang... Mulai TM 13-15, perkuliahan Akuntansi
keuangan 2 kelas reguler 1, pukul 12.30  dilaksanakan secara offline (Tatap Muka)
di kampus ruang A511

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
13

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

40 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 12:30:00 s/d 05-06-2022 12:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi sewa (lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa : 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa (lanjutan) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
14

Diinfokan untuk tugas TM ke 15, kelas ak 2 wajib mengikuti kuliah praktisi akuntansi
keuangan pada hari sabtu, 4 Juni 2022, pukul 09.00 melalui zoom 
https://zoom.us/j/92268170035?pwd=SXJ2RC9QMjExQkxKQms3Rnd4NlJsUT09   tlg
diinfokan ke grup kelas. terimakasih

Assalamaualaikum..selamat siang... Mulai TM 13-15, perkuliahan Akuntansi keuangan 2
kelas reguler 1, pukul 12.30  dilaksanakan secara offline (Tatap Muka) di kampus ruang
A511. 

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 12:30:00

Judul : Akuntansi Pensiun

Deskripsi : Akuntansi Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Pensiun Akuntansi Pensiun EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
15

 Mulai TM 13-15, perkuliahan Akuntansi keuangan 2 kelas reguler 1, pukul 12.30  
dilaksanakan secara offline (Tatap Muka) di kampus ruang A511. 

36

https://zoom.us/j/92268170035?pwd=SXJ2RC9QMjExQkxKQms3Rnd4NlJsUT09


3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 15

Silahkan diupload kartu ujian bersamaan dengan
jawaban tugas dan upload ke menu tugas sebelum
waktu berakhir. 

Tugas
Individu

38 85.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 12:30:00 s/d 24-06-2022 22:00:00

Judul : Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS) semester Genap 2021

Kehadiran Mahasiswa : 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Jawab soal menggunakan tulis
tangan dan upload jawaban
sebelum waktu ujiab berakhir,
terlambat mengu

UAS 40
0
menit

82.65

2

UAS-BAGI YANG
TERKENDALA
UPLOAD SAAT UAS
SAJA

Remedial 1
0
menit

1.50

........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA210/1

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN II

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000005 HARISH FADHILAH 100 57.50 65 40 58.75 2 C

2 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 91.88 80 90 88.56 4 A

3 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 81.25 68.75 60 90 73.75 3 B

4 11200000041 WINA MAULIDHA 100 91.88 90 80 88.56 4 A

5 11200000043 FATHUR ROZI 68.75 68.75 75 78 73.4 3 B

6 11200000044 YUYUN PRATIWI 100 91.88 85 90 90.06 4 A

7 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 91.88 95 80 90.06 4 A

8 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 91.88 95 80 90.06 4 A

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 75 80.63 25 35 49.69 1 D

10 11200000052 SAFIRA FITRIA 100 91.88 90 90 91.56 4 A

11 11200000053 RIMA TIFATAMI 100 91.88 95 90 93.06 4 A

12 11200000054 AYU LESTARI 100 91.88 70 85 84.06 4 A

13 11200000055 ANNISA MARGARETA 100 91.88 85 85 88.56 4 A

14 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 91.88 70 80 82.56 4 A

15 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 91.88 90 90 91.56 4 A

16 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 100 91.88 85 90 90.06 4 A

17 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 91.88 75 85 85.56 4 A

18 11200000061 HIFZIAH 100 91.88 70 85 84.06 4 A

19 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 100 91.88 90 80 88.56 4 A

20 11200000064 NADIRA NURULITA 100 91.88 95 78 89.46 4 A

21 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 91.88 95 78 89.46 4 A

22 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 87.50 68.75 78 80 76.78 3.5 B+

23 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 100 91.88 90 90 91.56 4 A

24 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 91.88 90 80 88.56 4 A

25 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 91.88 95 80 90.06 4 A

26 11200000072 DEVIA ARDINARI 100 91.88 90 78 87.96 4 A

27 11200000074 KELFIN PANJAITAN 100 91.88 85 80 87.06 4 A

28 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 91.88 95 90 93.06 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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29 11200000080 FIKA SASTRAWATI 100 80.63 90 90 88.19 4 A

30 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 91.88 100 85 93.06 4 A

31 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 91.88 100 85 93.06 4 A

32 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 91.88 78 87 87.06 4 A

33 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 93.75 91.88 95 85 90.94 4 A

34 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 91.88 80 90 88.56 4 A

35 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 100 91.88 90 85 90.06 4 A

36 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 91.88 87 90 90.66 4 A

37 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 91.88 100 90 94.56 4 A

38 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 100 91.88 95 90 93.06 4 A

39 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 100 91.88 78 85 86.46 4 A

40 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 93.75 68.75 70 80 75 3.5 B+

Total 3900 3525.80 3366 3299 3447.24 0

Rata-rata 97.50 88.15 84.15 82.48 86.18 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022

 3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
 4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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